
UCHWAŁA NR XLIX/406/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Góra Kalwaria. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w mieście Góra Kalwaria, stanowiącemu skrzyżowanie ulicy 
Wojska Polskiego z ulicą Czerską oraz drogą łączącą się z trasą krajową nr 50, nadaje się 
nazwę „Rondo Ignacego i Daniela Lechów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.        
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD8E598-A78A-42DE-8403-1A5FDF94B07C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/406/2021 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 31 marca 2021 r. 
 

 
 

Mapka z położeniem Ronda Ignacego i Daniela Lechów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD8E598-A78A-42DE-8403-1A5FDF94B07C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

